– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Linekong Interactive Group Co., Ltd.
藍港互動集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8267）

自願公告
有關加密貨幣持倉更新及

啓動以太坊與SOLANA質押計劃

本公告乃由藍港互動集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願刊發，以知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者有關本公司業務的最新
發展。

本集團加密貨幣持有情況更新

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此向股東及潛在投資者提供加密貨幣資
產最新資料。

截至本公告日期，本集團持有：

— 116單位的比特幣。此外，本集團的參股公司亦持有96單位的比特幣。因
此，本集團連同其參股公司合共持有212單位的比特幣；

— 663單位的以太坊。此外，本集團的參股公司亦持有1,377單位的以太坊。
因此，本集團連同其參股公司合共持有2,040單位的以太坊；及

– 2 –

— 7,692單位的Solana (SOL)。此外，本集團的參股公司亦持有10,513單位的
SOL。因此，本集團連同其參股公司合共持有18,205單位的SOL。

本公司將定期或應投資者需求適時披露加密貨幣的持有量情況。

加密貨幣資產管理

本集團在已披露的加密貨幣資產持倉基礎上，進一步公佈以下最新安排和戰
略方向：

1) 戰略性增持比特幣

本集團持續視比特幣為加密貨幣市場的主要儲備資產，並將視市場情況
擇機進行戰略性增持。

2) 以太坊與SOL質押計劃

本集團計劃將以太坊與SOL投入各生態主網的質押機制，以提升資產使用
效率、獲取鏈上收益，並進一步提升資產收益潛力和鏈上參與度。

3) 本集團旗下的特定加密貨幣業務部門LK Crypto已啓動專項研究，以深入
參與以太坊與SOL生態系統中關鍵基礎設施發展與業務協作，穩步構建加
密生態系統。

聚焦以太坊與SOL生態系統的長期戰略價值，本集團積極開展研究與業務
拓展計劃。本集團堅定看好此兩大主流公鏈的長期發展，認為其在「成熟
可編程性、安全性與穩定性」方面具備顯著優勢。此外，該等生態系統中
— 特別是圍繞現實世界資產上鏈(RWA)及去中心化金融(DeFi)協議的創新
層出不窮，具備重大價值創造潛力。

同時，本集團亦首次創立Ondo Finance (ONDO)的持倉，以探索其在RWA賽
道的戰略潛力。

– 3 –

股東及本公司潛在投資者務請注意，本集團將視乎市場情況及由董事會酌情
決定是否買賣任何加密貨幣。加密貨幣市場在短期內動盪，而加密貨幣的價格
亦可能有較大波幅。因此，無法保證本集團買賣任何加密貨幣的時間、數量、
類型或價格。因此，股東及本公司潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命
藍港互動集團有限公司

主席
王峰

中國，北京，二零二五年九月九日

於本公告日期，本公司執行董事為王峰先生及王勁先生（又名嚴雨松）；及本公司獨立非執行
董事為張向東先生、吳月琴女士及FU Frank Kan先生。

本公告遵照香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；
本公司董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，
就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，並無誤導或欺詐成份，且並
無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將由刊發當日起至少七天刊載於「披露易」網站 www.hkexnews.hk 「最新上市公司公告」
一頁內並將刊載於本公司網站 www.linekong .com 。